Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 027/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o

resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo

2021.0000.607.8276, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço

Global; Objeto:  Contratação de empresa especializada em prestar serviços

de construção civil para fornecimento de materiais e serviços para

implantação de sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor

conectado a rede da concessionária de energia (ON-GRID), com operação

assistida e manutenção do sistema, no Centro de Ensino em Período

Integral Ismael Silva de Jesus, no município de Goiânia-

GO. Empresas HABILITADAS: 1- Mundi Solar Importação e Exportação,

Produtos e Serviços Eireli, CNPJ: 26.919.760/0001-90 e  2-  J7 Solar e Engenharia

Ltda-ME, CNPJ: 33.333.398/0001-37. Empresas INABILITADAS: 1- Cima

Engenharia Ltda, CNPJ: 22.010.137/0001-60, feriu os itens 2.4 e  5.10.1.2 do edital; 2-

Creative Comércio e Serviços Eireli-ME, CNPJ: 10.703.330/0001-05 e 3-Cantonale

Serviços e Comércio Eireli-ME, CNPJ: 28.157.502/0001-40, feriram o item  5.10.1.2

do Edital; 4- Citéluz Serviços de Iluminação Urbana S.A., CNPJ: 02.966.986/0001-

84, infringiu o item 5.10.2.1 e 5- Matias Solar Energy Ltda, CNPJ: 26.557.134/0001-

00, descumpriu o item  5.8, h, do Edital. Em respeito aos Princípios do Contraditório e

da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o

prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os

interessados se manifestem.

Goiânia, 14 de fevereiro de 2022.

Elma Maria de Jesus Moreira

Vice-Presidente C.P.L

26Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.739

<#ABC#283849#26#334512>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

CONSELHO/UNIDADE
ESCOLAR

DATA
SESSÃO

2022

DATA ENVIO
PROPOSTA -

COMPRASNET 2022

02/22 202100006078716 Prof. Analicia C. B. da Silva
03/03 às 9h 15/02 até 8h59 de

03/03
Ariston G. da Silva

01/22 202100006082741 Luziânia Francisco M. de Araújo

Tipo da Licitação: . Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Elisa G. P. Caixeta
Coordenadora de Licitação de Merenda

<#ABC#283849#26#334512/>

Protocolo 283849

<#ABC#283938#26#334612>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022

com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal

sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Tomada de Preços nº 007/2022; Processo: 2021.0000.607.8228,
da empresa
24.029.110/0001-44. ;
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar serviços
de construção civil para fornecimento de materiais e serviços para
implantação de sistema fotovoltaico com potência de 50KW de

com operação assistida e manutenção do sistema,

E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 14 de fevereiro de 2022.

.P.L
<#ABC#283938#26#334612/>

Protocolo 283938

<#ABC#283805#26#334460>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 037/2022

torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo 2021.0000.607.8432, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto:

Empresas HABILITADAS: 1-

CNPJ: 24.399.208/0001-93. Empresas INABILITADAS: 1-
,

por ferir o item 5.10.2.1 do edital;

, descumpriram o item
5.10.1.2 do edital. Em respeito aos Princípios do Contraditório e
da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir
da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 14 de fevereiro de 2022.

Vice-Presidente C.P.L
<#ABC#283805#26#334460/>

Protocolo 283805

<#ABC#283840#26#334501>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 027/2022

torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo 2021.0000.607.8276, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto:

Empresas HABILITADAS:

Ltda-ME, CNPJ: 33.333.398/0001-37. Empresas INABILITADAS:
CNPJ: 22.010.137/0001-60, feriu os

itens 2.4 e  5.10.1.2 do edital;
 e

feriram o item
5.10.1.2 do Edital; 4-
CNPJ: 02.966.986/0001-84, infringiu o item 5.10.2.1 e 5- Matias

, CNPJ: 26.557.134/0001-00, descumpriu o
item  5.8, h, do Edital. Em respeito aos Princípios do Contraditório
e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir
da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 14 de fevereiro de 2022.
Elma Maria de Jesus Moreira

Vice-Presidente C.P.L
<#ABC#283840#26#334501/>

Protocolo 283840

<#ABC#283841#26#334502>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 028/2022

torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo 2021.0000.607.8287, do tipo
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global;
Objeto:

Empresas HABILITADAS: 1- Mundi

CNPJ: 33.333.398/0001-37. Empresas
 e

-------------------------------
VENDA

GOIÂNIA
-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das
Palmeiras – 3 quartos sen
do 1 suíte, garagem para
2 carros, duas sacadas
grandes sendo no 4° an-
dar (escada), tem 92mts²,
bloco com 7 aptos. Loca-
lizado na Rua Itumbiara
Qd. 148 n° 33 esq. c/ Rua
Hermann Komma - Cidade
Jardim - Goiânia-GO   Fala
com Vilmar 9.9943-2713/
9.8531-2959 ou Ianamá
9.9695-2778
-------------------------------
CASA Nova Veneza-GO
R$125 mil F: (62) 9903-
8386 / (62) 8455-2895
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália,
localizados na Quadra D,
Lotes 08 e 09 – Catalão
GO. VALOR: R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil
reais) à vista (cada lote),
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar.
Contatos: André (64)
8139-7591 / 9614-7949 /
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ
– cond. Portugal - 2/4
sendo um suíte, sala,
cozinha, banheiro social,
na laje, guarda roupas
armários embutidos óti
com play grund e salão
eventos (62) 3597.3450
CJ16808
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália,
localizados na Quadra D,
Lotes 08 e 09 – Catalão
GO. VALOR: R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil
reais) à vista (cada lote),
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar.
Contatos: André (64)
8139-7591 / 9614-7949 /
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ
– cond. Portugal - 2/4
sendo um suíte, sala,
cozinha, banheiro social,
na laje, guarda roupas
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar
com play grund e salão
eventos (62) 3597.3450
CJ16808

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONS-
TRUTIR CIVIL fazemos
reformas, pintura, ma-
nutenção geral, construi-
mos, orçamento, fale com
o José Francisco F: 62
99102-5593
-------------------------------
CONTRATA-SE  vende-
dor (a) com experiencia
em Óptica. Salario fixo +
comi ssão. Interessados
enviar curriculo para  car-
losinnve@gmail.com
-------------------------------
LAVADOR Goiânia/GO
Box 8 Car Wash Não é La-
vador de Carros. A função
que estamos contratando
é Acabador Acabador: Faz
a limpeza interna dos ve-
íAcabador com expe riên-
cia, referências. Horários
alternativos e noturno.
vale transporte + comis-
são. Vagas pelo Sine.

-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
(64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora
com amigas de 19 anos.
Vila Nova F: 99486-4835 /
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena
clara, bronzeada, 1,65
m, seios fartos. Realizo
fantasias. A partir de R$
50,00, com local, Centro.
F: (62) 99419-3203/999
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de
bom gosto. Hotel/mo tel/
residência. Segunda a sex
ta a partir das 16:00hs.
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao
Terminal Bandeiras F:
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer
sexo oral e meter bem
gostoso. Isso tudo por
apenas R$50,00 com local
(Vila Nova) F: 99461-2970
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra
você com local 8ª avenida
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha
ter momentos de rela-
xamento e prazer com
uma massagem deliciosa
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você.
Venha ter momentos dos
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar
água na boca, com local
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata,
atraente, carinhosa F:
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até
o fim com beijo grego F:
3579-2983

DIÁRIO DO ESTADOGOIÁS, TOCANTINS E DF, 15  DE FEVEREIRO DE 2022

	EnvelopeID_dba1ee73-5f1c-47c9-98cf-9636ea105acb: DocuSign Envelope ID: CFBAFCCB-F059-4805-9EB6-C7D3C74062BA